
Klargøringsmedarbejder til
XPENG og Hessel Selected hos
Ejner Hessel i Odense
Vi søger en klargøringsmedarbejder til vores nye afdeling i
Odense, hvor vi i januar 2026 åbner dørene til vores
autoriserede værksted for XPENG og Hessel Selected, som er
vores koncept for brugte biler.
Vi kan tilbyde dig et varierende og alsidigt job hos en af Danmarks største
bilforhandlere, hvor ikke to dage er ens. Du vil opleve en hverdag med et
uhøjtideligt arbejdsmiljø, hvor både rammerne og ambitionerne er i orden.
Samtidig vil du opleve at Ejner Hessel er en meget flad organisation, hvor
beslutningerne træffes så tæt på den enkelte medarbejder som muligt. Vi
tilbyder yderligere attraktive ansættelsesvilkår – herunder sundhedssikring.

Dine primære arbejdsopgaver indbefatter bl.a.:
Salgsklargøring af nye og brugte personbiler.
Afvaskning af biler.
Støvsugning samt polering af biler.
Kosmetisk klargøring og lakarbejde.
Det sidste touch så bilen står knivskarpt til kunden.

Du har meget gerne erfaring fra autobranchen, herunder erfaring med
kosmetisk klargøring og lakarbejde. Derudover sætter du en ære i at levere et
stykke arbejde af højeste kvalitet, kan arbejde selvstændigt og kan som
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minimum tale godt engelsk. Du trives samtidig i et miljø, hvor det går stærkt.
Vigtigst af alt er dog, at du har hænderne skruet rigtigt på og er klar til at gå
den ekstra mil for kunden, som Ejner Hessel er så kendt for.

Vi glæder os til at høre fra dig!

Om Ejner Hessel A/S
Det familieejede Ejner Hessel A/S, der har hovedkontor i Brande, er en af
Danmarks største bilforhandlere med salg til både erhvervskunder og private.
Selskabet er autoriseret forhandler og serviceværksted for bilmærkerne
Mercedes-Benz, XPENG, Renault, Dacia, Ford og Smart. Selskabet blev etableret i
1968, og har gennem årene ekspanderet i både Jylland og på Sjælland og er i
dag landsdækkende. Desuden ejer Ejner Hessel-koncernen også Skandinaviens
største brugtbilscenter, Mercedes-Benz Starmark i Vejle. Ejner Hessel-koncernen
beskæftiger i dag over 1.900 medarbejdere og omsatte i 2024 for 9,9 mia. kr.
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